
Hallenspielplan  Dreifelderhalle Sportgymnasium Halle/Saale  ( 4127 )
Robert-Koch-Straße 33 a
06128   Halle

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Do. 14.08.2025 18:30 Vereins-
Event Fr/
weibl.

SV Union Halle-Neu. 2 SV Oebisfelde 1895 1 38:28



Hallenspielplan  Dreifelderhalle Sportgymnasium Halle/Saale  ( 4127 )
Robert-Koch-Straße 33 a
06128   Halle

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 23.08.2025 10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

SV Union Halle-Neu. 2

Thüringer HC

HC Leipzig e.V. 2

HC Leipzig e.V. 1

SV Union Halle-Neu. 1

Nordhäuser SV

HC Leipzig e.V. 1

SV Union Halle-Neu. 1

SG Motor Goh…pzig e.V. 1

Thüringer HC

SV Union Halle-Neu. 2

Nordhäuser SV

HC Leipzig e.V. 1

HC Leipzig e.V. 2

Nordhäuser SV

SV Union Halle-Neu. 1

SG Motor Goh…pzig e.V. 1

SV Union Halle-Neu. 2

HC Leipzig e.V. 1

HC Leipzig e.V. 2

Thüringer HC

SG Motor Goh…pzig e.V. 1

SV Union Halle-Neu. 1

Nordhäuser SV

SV Union Halle-Neu. 2

SG Motor Goh…pzig e.V. 1

Thüringer HC

HC Leipzig e.V. 2

SV Union Halle-Neu. 2

Nordhäuser SV

HC Leipzig e.V. 1

HC Leipzig e.V. 2

SV Union Halle-Neu. 1

SG Motor Goh…pzig e.V. 1

Thüringer HC

SV Union Halle-Neu. 2

HC Leipzig e.V. 1

HC Leipzig e.V. 2

Thüringer HC

Nordhäuser SV

SV Union Halle-Neu. 1

SG Motor Goh…pzig e.V. 1

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

14:1

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.



Hallenspielplan  Dreifelderhalle Sportgymnasium Halle/Saale  ( 4127 )
Robert-Koch-Straße 33 a
06128   Halle

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 06.09.2025 10:00

12:00

14:00

16:30

SOLMJE

SOLMJE

SOLMJC

SOLMä

USV Halle II

USV Halle

USV Halle II

USV Halle IV

SG Spergau

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

TSV Reichardtswerben

12:38

31:3

46:13

27:38

So. 07.09.2025 10:00

12:00

14:00

OLWJC

OLFr

Po-
mCJ(MHV)

TuS Dieskau-Zwintschöna

SV Union Halle-Neu. III

USV Halle

Barleber Han… Club e. V.

HSV Magdeburg

HBV Jena 90

27:30

31:26

34:36

Sa. 13.09.2025 10:00

12:00

14:00

OLWJC

AOLWJC

SOLMJD

SV Union Halle-Neu.

SV Union Halle-Neu. II

TuS Dieskau-Zwintschöna

HSV Magdeburg

BSG A. Gräfenhainichen

USV Halle II

37:25

38:15

33:18

So. 14.09.2025 10:00

14:00

RL-
wBJ(MHV)

SOLMJE

SV Union Halle-Neu.

TuS Dieskau-Zwintschöna

HV Chemnitz

SV Friesen Frankleben

27:26

27:15

Sa. 20.09.2025 10:00

12:00

14:00

OLWJC

AOLWJC

SOLFr

TuS Dieskau-Zwintschöna

SV Union Halle-Neu. II

TuS Dieskau-Zwintschöna

SV Union Halle-Neu.

SV Friesen Frankleben

SG Spergau

24:50

23:17

33:19

So. 21.09.2025 10:00

12:00

14:00

SOLWJE

SOLWJE

SOLFr

SV Union Halle-Neu. II

SV Union Halle-Neu.

SV Union Halle-Neu. IV

Weißenfelser HV 91

HC Burgenland

TSV Leuna

5:23

23:4

24:23

Sa. 27.09.2025 10:00

12:00

SOLWJE

SOLWJD

SV Union Halle-Neu.

SV Union Halle-Neu. II

SV Union Halle-Neu. II

Weißenfelser HV 91

22:1

9:22

So. 28.09.2025 14:30 SOLFr SV Union Halle-Neu. IV Landsberger HV 28:10

Sa. 01.11.2025 10:00

12:00

SOLWJE

Po-
mCJ(MHV)

SV Union Halle-Neu. II

USV Halle

SV Friesen Frankleben

SC Magdeburg

12:9

30:40

So. 02.11.2025 12:00 SOLFr SV Union Halle-Neu. IV BSV Klostermansfeld 19:37

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.11.2025 10:00 SOLWJD SV Union Halle-Neu. HC Burgenland II 35:1

So. 09.11.2025 10:00

12:00

14:00

16:15

OLWJC

OLWJB

RL-
wBJ(MHV)

OLFr

SV Union Halle-Neu.

SV Union Halle-Neu. II

SV Union Halle-Neu.

SV Union Halle-Neu. III

HT 1861 Halberstadt

TSG Calbe/Saale

HBC Wittenberg

HC Burgenland II

31:18

22:25

23:22

28:29

Di. 11.11.2025 17:20 SOLWJD SV Union Halle-Neu. BSV Klostermansfeld 38:12

Sa. 15.11.2025 10:00

11:45

13:30

16:00

SOLMJD

SOLWJE

SOLWJD

SOLMä

USV Halle II

SV Union Halle-Neu.

SV Union Halle-Neu. II

USV Halle IV

SV Friesen Frankleben

Weißenfelser HV 91

SV Union Halle-Neu.

SV 1925 Steuden

25:21

27:3

8:30

26:27

Sa. 29.11.2025 10:00

11:45

14:00

16:15

SOLMJE

OLMJC

RL-
wBJ(MHV)

SOLFr

USV Halle II

USV Halle

SV Union Halle-Neu.

SV Union Halle-Neu. IV

BSV Klostermansfeld

FSV 1895 Magdeburg

VfB Bischofswerda

SG Spergau

7:42

49:37

33:32

20:19

So. 30.11.2025 10:00

11:45

14:00

SOLWJD

AOLWJC

Po-
mCJ(MHV)

SV Union Halle-Neu.

SV Union Halle-Neu. II

USV Halle

SV Friesen Frankleben

HBC Wittenberg

DRHV 06

32:16

33:26

39:30

So. 07.12.2025 10:00

12:00

SOLWJE

OLWJB

SV Union Halle-Neu. II

SV Union Halle-Neu. II

SV Union Halle-Neu.

HT 1861 Halberstadt

9:30

13:32

Sa. 10.01.2026 10:00

12:00

SOLWJD

SOLWJD

SV Union Halle-Neu. II

SV Union Halle-Neu.

BSV Klostermansfeld

TuS Dieskau-Zwintschöna

0:0

0:0



Hallenspielplan  Dreifelderhalle Sportgymnasium Halle/Saale  ( 4127 )
Robert-Koch-Straße 33 a
06128   Halle

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 11.01.2026 10:00

12:00

14:00

16:30

SOLWJE

SOLWJE

SOLFr

Po-
wAJ(MHV)

SV Union Halle-Neu. II

SV Union Halle-Neu.

SV Union Halle-Neu. IV

SV Union Halle-Neu.

HC Burgenland

SV Friesen Frankleben

TSV 1893 Großkorbetha

MSV Dresden

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 17.01.2026 10:00

11:30

12:45

14:15

AOLWJC

OLWJC

OLWJB

SOLFr

SV Union Halle-Neu. II

SV Union Halle-Neu.

SV Union Halle-Neu. II

SV Union Halle-Neu. IV

Weißenfelser HV 91

FSV 1895 Magdeburg

TSV Wefensleben

BSV "Fichte" Erdeborn

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 18.01.2026 10:00

12:15

14:15

16:30

Po-
mCJ(MHV)

RL-
wBJ(MHV)

Po-
wAJ(MHV)

VLMä

USV Halle

SV Union Halle-Neu.

SV Union Halle-Neu.

USV Halle III

HC Elbflorenz 2006

HC Leipzig II

HSV Magdeburg

BSV Klostermansfeld

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 24.01.2026 10:00

15:00

AOLWJC

OLFr

SV Union Halle-Neu. II

SV Union Halle-Neu. III

TSV "Blau-Weiß" Brehna

BSG A. Gräfenhainichen

0:0

0:0

So. 01.02.2026 10:00 RL-
wBJ(MHV)

SV Union Halle-Neu. BSV Sa. Zwickau 0:0

Di. 10.02.2026 18:15 Po-
wAJ(MHV)

SV Union Halle-Neu. DRHV 06 0:0

Sa. 14.02.2026 10:00

12:00

SOLWJE

SOLWJE

SV Union Halle-Neu.

SV Union Halle-Neu. II

HC Burgenland

Weißenfelser HV 91

0:0

0:0

So. 15.02.2026 10:00

12:00

14:00

17:00

SOLWJD

SOLWJD

SOLMJE

SOLFr

SV Union Halle-Neu.

SV Union Halle-Neu. II

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

Weißenfelser HV 91

HC Burgenland II

USV Halle

Weißenfelser HV 91

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 21.02.2026 10:00

12:00

14:30

16:45

SOLWJE

OLWJB

OLFr

SOLFr

SV Union Halle-Neu.

SV Union Halle-Neu. II

SV Union Halle-Neu. III

SV Union Halle-Neu. IV

SV Union Halle-Neu. II

HSV Magdeburg II

SV Friesen Frankleben

HSG Sangerha…en-Querfurt

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 01.03.2026 10:00

12:15

14:00

Po-
wCJ(MHV)

RL-
wBJ(MHV)

SOLWJD

SV Union Halle-Neu.

SV Union Halle-Neu.

TuS Dieskau-Zwintschöna

BSV Sa. Zwickau

VfL Meißen

HC Burgenland II

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.03.2026 14:00 OLFr SV Union Halle-Neu. III TSV Niederndodeleben II 0:0

Sa. 21.03.2026 10:00

12:00

SOLWJE

OLWJC

SV Union Halle-Neu.

SV Union Halle-Neu.

Weißenfelser HV 91

TSV Wefensleben

0:0

0:0

So. 22.03.2026 10:00

12:00

SOLWJD

SOLFr

SV Union Halle-Neu. II

SV Union Halle-Neu. IV

SV Friesen Frankleben

TuS Dieskau-Zwintschöna

0:0

0:0

So. 29.03.2026 10:00

12:15

Po-
wCJ(MHV)

RL-
wBJ(MHV)

SV Union Halle-Neu.

SV Union Halle-Neu.

VfL Meißen

HC Rödertal

0:0

0:0

So. 26.04.2026 10:00

12:00

14:15

16:15

SOLWJE

OLWJC

OLWJB

SOLFr

SV Union Halle-Neu. II

SV Union Halle-Neu.

SV Union Halle-Neu. II

SV Union Halle-Neu. IV

SV Union Halle-Neu.

HC Burgenland

TSG Calbe/Saale

Weißenfelser HV 91

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 02.05.2026 10:00

12:00

SOLWJE

SOLWJE

SV Union Halle-Neu.

SV Union Halle-Neu. II

SV Friesen Frankleben

HC Burgenland

0:0

0:0


